
PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

100 metres llisos 1ª SÈRIE
VENT: -1,9

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 151 Daniel Díaz 1989 FC Barcelona 11"24

2 162 Roger Aguiló 1996 C.A. Gavà 11"55

3 157 David Berlanga García 1996 AE Molins 11"78

4 154 Marcel García 1997 C.A. Castellar 11"81

100 metres llisos 2ª SÈRIE
VENT: -1,4

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 187 Sergi Bernat Puig 1990 J.A. Sabadell 11"89

2 185 Raul Julian Escribá 1983 J.A. Sabadell 11"98

3 188 Antonio Redondo Castrillo 1982 Barcelona Atletisme 12"09

4 183 Ferran Martínez Manchón 1997 C.A. Igualada 12"18

5 181 Artur Celma Montserrat 1983 Barcelona Atletisme 12"23

6 177 Pedro Navarro González 1976 U.A. Terrassa 12"38

7 150 Erik Rodríguez de la Cruz 1997 AA Catalunya 12"39

100 metres llisos 3ª SÈRIE
VENT: -0,6

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 152 Xavier Sausano 1995 C.A. Castellar 12"00

2 156 Eloy Porte 1989 Independent 12"08

3 153 Liam Sarri 1997 C.A. Castellar 12"19

4 172 Adrià Calzada 1997 FC Barcelona 12"53

5 174 Miquel Durà Navarro 1963 C.A. Laietania 12"70

6 195 Sergio Canamasa 1981 J.A. Sabadell 13"08

7 197 Ricard Rof Costals 1961 J.A. Sabadell 13"48



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

200 metres llisos 1ª SÈRIE
VENT: -0,1

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 151 Daniel Díaz 1989 FC Barcelona 22"39

2 162 Roger Aguiló 1996 C.A. Gavà 23"21

3 194 Albert Rovira Crespo 1996 C.A. Igualada 23"80

4 183 Ferran Martínez Manchón 1997 C.A. Igualada 24"19

5 180 Xavier Serrano Punta 1974 C.A. Laietania 24"26

6 181 Artur Celma Montserrat 1983 Barcelona Atletisme 24"67

7 188 Antonio Redondo Castrillo 1982 Barcelona Atletisme 24"83

200 metres llisos 2ª SÈRIE
VENT: +1,3

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 154 Marcel García 1997 C.A. Castellar 23"87

2 152 Xavier Sausano 1995 C.A. Castellar 24"47

3 153 Liam Sarri 1997 C.A. Castellar 24"52

4 177 Pedro Navarro González 1976 U.A. Terrassa 24"74

5 198 Nil Escoda 1997 J.A. Sabadell 25"04

200 metres llisos 3ª SÈRIE
VENT: +1

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 186 Daniel Ponce 1996 U.A. Barberà 24"57

2 156 Eloy Porte 1989 Independent 25"05

3 174 Miquel Durà Navarro 1963 C.A. Laietania 25"62

4 195 Sergio Canamasa 1981 J.A. Sabadell 26"58

5 184 Angel Pichilingue 1997 U.A. Barberà 27"36



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

1ª SÈRIE

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 199 Redoan Rovaz 1989 U.A. Terrassa 4'07"17

2 167 Avinent Marwan 1997 C.A. Manresa 4'11"37

3 250 Roger Malonda 1996 C.E. Universitari 4'12"23

4 244 Carlos Raguera 1997 Ripollet U.A. 4'12"33

5 255 Pau Congost 1991 A. Banyoles 4'20"26

6 253 Madani Ben-Hida 1996 Unió Colomenca 4'25"26

7 256 Esteve Campmol 1974 A. Banyoles 4'34"48

8 261 José Reina 1969 U.A. Barberà 4'41"68

9 260 Ricard Sastre 1956 C.A. Nou Barris 4'50"10

10 248 Pol Blas 1995 C.A. Nou Barris 4'53"73

11 246 David Vega Vilalta 1995 C.A. Nou Barris 5'19"98

12 247 Angel Bujalance 1997 C.A. Nou Barris 5'26"26

13 245 Adrià Liñan 1995 C.A. Nou Barris 5'47"97

1.500 metres llisos



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 264 Mateo De Dalmases Friday 1996 Cornellà A. 8'41"56

2 259 Jordi Turrens 1997 J.A. Sabadell 8'50"13

3 251 Jesús Hurtado González 1996 J.A. Sabadell 9'07"24

4 262 José Mª Fernández Martínez 1972 U.A. Rubí 9'23"36

5 249 Jordi March 1960 C.A. Nou Barris 9'52"89

6 252 Joaquim García 1997 Unió Colomenca 10'01"90

3.000 metres llisos



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 265 Daniel Benítez Joana 1996 Girona Costa Brava 6'05"35

2 257 Alexis Rodríguez 1997 J.A. Sabadell 6'08"14

3 242 Daniel García Muñoz 1978 Rios Running 6'29"87

2.000 metres obstacles



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 185 Raul Julian Escribá 1983 J.A. Sabadell X 6,46 X 6,16 6,46
x +0,9 x +4,5

2 187 Sergi Bernat Puig 1990 J.A. Sabadell 5,99 5,93 5,99 6,20 6,20
+1,2 +1,8 -2,5 +1,3

3 196 Juan Medina Bermejo 1989 U.A. Barberà 5,90 X X 5,92 5,92
-1,5 x x +3,3

4 172 Adrià Calzada 1997 FC Barcelona 5,43 X 5,83 X 5,83
-0,2 x +0,8 x

5 189 Khalid Benrhimou 1997 Canovelles X 5,73 X 5,64 5,73
x +1,6 x +1,2

6 155 David Bofill Garbí 1997 AE Molins 5,22 5,53 5,58 5,60 5,60
+0,3 +1,5 +1,4 -0,4

7 160 Miquel Durá López 1997 UGE Badalona 5,03 5,33 5,32 5,46 5,46
+06 +1,4 +0,7 +0,7

8 150 Erik Rodríguez de la Cruz 1997 AA Catalunya 5,35 5,32 5,27 5,45 5,45
-2,8 -0,4 +1,2 -1,7

9 157 David Berlanga García 1996 AE Molins 4,53 4,79 4,90 5,03 5,03
-0,3 +2,7 +1,3 +1,3

10 241 Evander Alonso 1998 AA Catalunya 4,50 4,65 4,49 4,65 4,65
-2,3 +1,5 +0,6 +0,7

Salt de Llargada



lloc dorsal nom i cognoms any club 2,00 2,20 2,35 2,50 2,60 2,70 2,80 2,85 2,90 3,00 3,20 marca

1 168 Alvaro Ratia Sauquer 1989 AA Catalunya - - - - - - - - - - - 4,60

2 159 Roger Gomà 1996 J.A. Sabadell - - - - - - - - - - - 4,40

3 164 Jonatan Gilabert 1985 UA Montsià - - - - - - - - - - - 4,20

4 163 Jon Cervellera Domínguez 1997 AA Catalunya - - - - - - - - - - - 4,20

5 158 Eduard García 1995 J.A. Sabadell - - - - - - - - - - - 4,00

6 165 Victor Bonsalti 1997 UA Montsià - - - - - - - - - - - 3,70

7 166 Diego de Paco Sánchez 1997 UA Montsià - - - - - - - - - - - 3,50

8 161 Albert Cano 1995 Pratenc - - - - - - - - - O O 3,40

9 169 David Feu Galindo 1999 J.A. Sabadell O XO XO O XXX 2,50

lloc dorsal nom i cognoms any club 3,40 3,50 3,70 3,80 3,90 4,00 4,20 4,40 4,50 4,60 4,75

1 168 Alvaro Ratia Sauquer 1989 AA Catalunya - - - - - - O XXO O XXO XXX 4,60

2 159 Roger Gomà 1996 J.A. Sabadell - - - - - XO XO O XXX 4,40

3 164 Jonatan Gilabert 1985 UA Montsià - - - - - - XO XXX 4,20

4 163 Jon Cervellera Domínguez 1997 AA Catalunya - - - - - XXO XO XXX 4,20

5 158 Eduard García 1995 J.A. Sabadell - - - XO - XXO XXX 4,00

6 165 Victor Bonsalti 1997 UA Montsià - O XXO - XXX 3,70

7 166 Diego de Paco Sánchez 1997 UA Montsià - XXO XXX 3,50

8 161 Albert Cano 1995 Pratenc XO XXX 3,40

9 169 David Feu Galindo 1999 J.A. Sabadell 2,50

Salt amb Perxa



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

lloc EQUIP marca

JAS M-50

Ricard Rof Costals - (1961)

Rafael garcía Nuñez - (1961)

Jordi Villalba Vera - (1962)

Antoni Traver Segarra - (1959)

Relleus 4 x 400

1 4'25"18



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

200 metres llisos 1ª SÈRIE
VENT: -2

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 170 Paula Listusella 1994 FC Barcelona 25"19

2 173 Laura Hernández 1995 FC Barcelona 25"34

3 175 Clara Remacha 1991 FC Barcelona 26"58

4 182 Ines Bermejo 1997 U.G. Badalona 26"82

5 176 Berta Flo 1996 C.E. Universitari 27"80

200 metres llisos 2ª SÈRIE
VENT: +0,6

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 179 Marcelina García 1965 C.A. Ascó 28"15

2 192 Inma Gallego 1996 C.A. Gavà 28"96

3 178 Carla Boada 1993 J.A. Sabadell 29"70

4 193 Ascensión Pérez 1968 U.G. Badalona 32"45



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

1ª SÈRIE

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 243 Irene Nicolau 1996 C.E. Penadès 5'09"56

2 190 Laura Rubio Gracia 1996 U.A. Barberà 5'10"79

3 191 Mercedes Gracia Lote 1969 U.A. Barberà 6'25"05

1.500 metres llisos



PROVES CONTROL

Estadi "Josep Molins" de Sabadell   -    9 de juny de 2013

400 metres tanques 1ª SÈRIE

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 171 Elia Vallès 1987 Palamós 1'02"08
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